
giniveadeletátIcle Yalta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

-----

Salta, 08 de marzo de 2010

Expediente N° 8.076/05

RESD-EXA: 061/2010

VISTO:

La RESCD-EXA: 413/2009, mediante la cual se prorrogó la designación Interina del
Ing. Walter Alberto Garzón como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva de la
asignatura Introducción a la Matemática, desde el 01/08/09 hasta el 31/12/09 ó hasta la
sustanciación de la convocatoria que corresponda;

CONSIDERANDO:

Que a partir del 01/12/09, mediante RESCD-EXA:586/2009, se dispone el aumento de
la dedicación horaria a Exclusiva en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular —
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Matemática que ocupa en esta
Facultad el Ing Walter Alberto Garzón, en el cual se encuentra incorporado al régimen de
permanencia;

Que por tal motivo, debe darse por finalizadas las funciones de Jefe de Trabajos
Prácticos — Dedicación Exclusiva, que venía desempeñando Interinamente el Ing. Walter
Alberto Garzón, a partir del 01/12/09;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-Referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ART . ULO 1°: Dar por terminada, a partir del 01/12/09, las funciones de Jefe de Trabajos
Prácticos — Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción a la Matemática, que venía
desempeñando Interinamente el Ing. Walter Alberto Garzón, por haberse dispuesto el aumento
de dedicación en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva
incorporado al Régimen de Permanencia, desde la citada fecha.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Ing. Walter Alberto Garzón, al Departamento de Matemática y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.-

cn

C_-I
Ile-NORBERTO ALEJANDRO BONINi

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prof. MARIA ELEN4 HIGA
SECRETARIA ACAD MIGA

FACULTAD DE CI NCIAS EXACTAS


	Page 1

